
Begäran om förhandsavgörande framställd av Naczelny Sąd Administracyjny (Polen) den 13 juli 
2017 – Szef Krajowej Administracji Skarbowej mot Polfarmex Spółka Akcyjna med säte i Kutno

(Mål C-421/17)

(2017/C 357/03)

Rättegångsspråk: polska

Hänskjutande domstol

Naczelny Sąd Administracyjny

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Motpart: Polfarmex Spółka Akcyjna med säte i Kutno

Tolkningsfråga

Omfattas överföring av en fastighet från ett aktiebolag till en aktieägare som motprestation för inlösen av vederbörandes 
aktier av mervärdesbeskattning enligt artikel 2.1 a i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett 
gemensamt system för mervärdesskatt (1)? 

(1) EUT L 347, 2006, s. 1.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Naczelny Sąd Administracyjny (Polen) den 13 juli 
2017 – Szef Krajowej Administracji Skarbowej mot Skarpa Travel sp. z o.o. w Krakowie

(Mål C-422/17)

(2017/C 357/04)

Rättegångsspråk: polska

Hänskjutande domstol

Naczelny Sąd Administracyjny

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Motpart: Skarpa Travel sp. z o.o. w Krakowie

Tolkningsfrågor

1. Ska bestämmelserna i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt (1) … [utelämnas] tolkas på så sätt att skattskyldighet för förskottsbetalningar som en beskattningsbar 
person har tagit emot för tillhandahållande av turisttjänster som omfattas av den särskilda skatteordningen för 
resebyråer enligt artiklarna 306–310 i direktiv 2006/112/EG inträder vid tidpunkten som fastställs enligt artikel 65 i 
direktiv 2006/112/EG?

2. Om den första tolkningsfrågan ska besvaras jakande: Ska artikel 65 i direktiv 2006/112/EG tolkas på så sätt att en 
förskottsbetalning som en beskattningsbar person har tagit emot för tillhandahållande av turisttjänster som omfattas av 
den särskilda skatteordningen för resebyråer enligt artiklarna 306–310 i direktiv 2006/112/EG med avseende på 
skatteberäkningen minskas med de kostnader som anges i artikel 308 i direktiv 2006/112/EG, vilka faktiskt uppstått för 
den beskattningsbara personen fram till dess att förskottsbetalningen tagits emot?

(1) EUT L 347, 2006, s. 1.

23.10.2017 SV Europeiska unionens officiella tidning C 357/3


